

AS24 Danmark A/S

c/o TotalEnergies Marketing Denmark A/S, Amerika Plads 29, 4., 2100 København Ø

Annual report

1 January - 31 December 2023

Company reg. no. 27 72 34 03

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Anna Whitehouse
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Company information

| | |
|---------------------------|---|
| The company | AS24 Danmark A/S c/o TotalEnergies Marketing Denmark A/S Amerika Plads 29, 4. 2100 København Ø |
| | Company reg. no. 27 72 34 03 Financial year: 1 January - 31 December 20th financial year |
| Board of directors | Vincent Jacques Couvelaere, Chairman Sandrine Saboureau Steffen Eckert |
| Managing Director | Steffen Eckert |
| Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5 6700 Esbjerg |
| Parent company | As24 S.A.S, France |

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sales of diesel on partner stations in Denmark, sales of the AS24 diesel cards/road tolls for Danish customers, receiving commissions from and paying commissions for the AS24 Group when customers fill in diesel in Denmark and abroad.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.024.361 against DKK 2.685.772 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.477.534 against DKK 1.747.115 last year. As expected the war in the East has not had a significant influence in the year, because the prices has been adjusted to the market situation.

Management therefore considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The war in the East and the climate ambitions has still an influence in the market but management does not expect it to have a significant influence in the year 2024, because the prices are adjusted to the market situation.

Besides this no events has occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Gross profit | 2.024.361 | 2.685.772 |
| Other financial income | 365.388 | 232.041 |
| Other financial expenses | <u>-495.475</u> | <u>-678.896</u> |
| Pre-tax net profit or loss | 1.894.274 | 2.238.917 |
| 2 Tax on net profit for the year | <u>-416.740</u> | <u>-491.802</u> |
| Net profit for the year | <u>1.477.534</u> | <u>1.747.115</u> |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Dividend for the financial year | <u>1.477.534</u> | <u>1.747.115</u> |
| Total allocations and transfers | <u>1.477.534</u> | <u>1.747.115</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 670.578 | 427.803 |
| Receivables from group companies | 19.316.573 | 12.250.865 |
| Total receivables | <u>19.987.151</u> | <u>12.678.668</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>8.992.789</u> | <u>9.639.145</u> |
| Total current assets | <u>28.979.940</u> | <u>22.317.813</u> |
| Total assets | <u>28.979.940</u> | <u>22.317.813</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Equity and liabilities | | |
| Equity | | |
| Contributed capital | 501.000 | 501.000 |
| Proposed dividend for the financial year | 1.477.534 | 1.747.115 |
| Total equity | 1.978.534 | 2.248.115 |
| Liabilities other than provisions | | |
| Trade payables | 24.908.668 | 19.315.960 |
| Payables to group companies | 1.402.569 | 30.506 |
| Income tax payable to joint taxation | 416.740 | 491.788 |
| Other payables | 273.429 | 231.444 |
| Total short term liabilities other than provisions | 27.001.406 | 20.069.698 |
| Total liabilities other than provisions | 27.001.406 | 20.069.698 |
| Total equity and liabilities | 28.979.940 | 22.317.813 |

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Proposed dividend for the financial year</u> | <u>Total</u> |
|--|--------------------------------|------------------------------|---|------------------|
| Equity 1 January 2022 | 501.000 | 0 | 2.283.582 | 2.784.582 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | -2.283.582 | -2.283.582 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.747.115</u> | <u>1.747.115</u> |
| Equity 1 January 2023 | 501.000 | 0 | 1.747.115 | 2.248.115 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | -1.747.115 | -1.747.115 |
| Profit or loss for the year brought forward | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.477.534</u> | <u>1.477.534</u> |
| | <u>501.000</u> | <u>0</u> | <u>1.477.534</u> | <u>1.978.534</u> |

Notes

All amounts in DKK.

1. Staff costs

AS24 Danmark A/S has no personal costs in 2023 and no employees.

The administration and sales activities are outsourced to other group companies. Paid fees amounts to DKK 291 thousand in 2023 (2022: DKK 261 thousand).

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Tax on net profit for the year | | |
| Tax of the results for the year, joint taxation | 416.740 | 491.788 |
| Adjustment of tax for previous years | <u>0</u> | <u>14</u> |
| | <u>416.740</u> | <u>491.802</u> |

3. Contingencies

Joint taxation

With TotalEnergies Upstream Danmark A/S, company reg. no 39 40 37 06 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of national joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

As from 1 July 2012 the company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

4. Related parties

Controlling interest

AS24 S.A.S

Majority shareholder

1 Boulevard du Zenith

44800 St-Herblain

France